
UCHWAŁA Nr 7.2018 
ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 13 grudnia 2018 r.  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Giżyckiego w „Stowarzyszeniu Samorządów Przygranicznych 

Euroregion Łyna – Ława” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały 
Nr XLI/356/2002 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2002 r. w sprawie 
przystąpienia do międzynarodowego zrzeszenia społeczności lokalnych pod nazwą 
„Stowarzyszenie Samorządów Przygranicznych Euroregion Łyna – Ława” uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się pełnomocnictwa Wicestaroście Giżyckiemu Panu Mateuszowi Andrzejowi 
Sierońskiemu do reprezentowania Powiatu Giżyckiego w międzynarodowym 
zrzeszeniu społeczności lokalnych pod nazwą „Stowarzyszenie Samorządów 
Przygranicznych Euroregion Łyna – Ława”. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała nr 30/2003 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 5 marca 2003 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Giżyckiego 
w „Stowarzyszeniu Samorządów Przygranicznych Euroregion Łyna – Ława”. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KM/KM 
 

                                                                                Starosta Giżycki 
                 Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


